
                         
 

 

ZP.26.1.2022                Zochcinek, dnia  25 sierpnia 2022 roku 

 

Nazwa i adres zamawiającego: 

Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku 

                      Zochcinek 42 

                                   27-500 Opatów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert dot. postepowania 

pn.: “Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych z podziałem na części dla DPS w Zochcinku” 

Otwarcie ofert dot. w/w  postepowania odbyło się w dniu 25 sierpnia 2022 roku o godz. 12:00. 

 

1. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj:. 949 970,00 zł netto w tym: 

Część I — różne produkty spożywcze – 174 420,00 zł 

Część II — produkty mięsno — wędliniarskie – 350 370,00 zł 

Część III — produkty mleczarskie – 271 550,00 zł 

Część IV — pieczywo – 133 370,00 zł 

Część V — mrożonki, ryby – 20 260,00 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: od 12.09.2022 r. do 11.09.2023 r. 

3. W wyznaczonym terminie składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część I — różne produkty spożywcze 

 
Lp. Nazwa oferenta Wartość brutto oferty (zł) 

1 

Almax-Dystrybucja sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

200 426,40 

2 

PPH POLARIS 

Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

171 660,60 

 

 

Część II — produkty mięsno — wędliniarskie 

 

Lp. Nazwa oferenta Wartość brutto oferty (zł) 

1 

Masarnia Rzemieślnicza sp.j. Elżbieta Zając 

Spławy II 45 

23-200 Kraśnik 

333 676,00 

2 

DARDRÓB sp. z o.o. 

ul. Wolności 43 

26-065 Piekoszów 

413 418,00 

3 

HAWED sp. z o.o. 

ul. Górna 25 

25-415 Kielce 

314 127,00 

 

 

Część III — produkty mleczarskie 

 

Lp. Nazwa oferenta Wartość brutto oferty (zł) 

1 

Almax-Dystrybucja sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

306 551,00 

 



                         
 

 

 

Część IV — pieczywo 

 
Lp. Nazwa oferenta Wartość brutto oferty (zł) 

1 

Zakład Produkcji Artykułów Spożywczych 

„MISTER” Karol Binkowski, Ryszard Binkowski sp. jawna 

Jeziorko 99c, 26-006 Nowa Słupia 

157 695,00 

 
 

Część V — mrożonki, ryby 

 

Lp. Nazwa oferenta Wartość brutto oferty (zł) 

1 

AKWEN II sp. z o.o. 

ul. Górna 25 

25-415 Kielce 

14 436,00 

2 

FPHU HOREB FROST s.c. 

ul. Sienkiewicza 145 

39-400 Tarnobrzeg  

17 897,50 

 

 

              Kierownik Zamawiającego 

 

p.o. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Zochcinku 

                       Jarosław Basak 
 

 


